dos recursos apresentados. 

15.2. Após a Adjudicação, constatada a regularidade dos atos praticados, a autoridade 

competente homologará o procedimento licitatório. 

16. DO VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

16.1. O valor estimado do objeto licitado é de R$ 2.344.066,34 (dois milhões, trezentos 

e quarenta e quatro mil e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos). 

16.2. As despesas decorrentes da contratação objeto desta Concorrência correrão por 

conta da dotação orçamentária: 2012002.1648216011.015, 44905100000, Ficha 191, 

Fontes de Recurso 2550000000000 (Recurso Próprio/Quese) e 2571000000000 (TC